1

美术学院党政联席会议纪要

〔2021〕5 号

2021 年 3 月 24 日，党总支书记朱星辉主持召开学院党政

联席会议，研究审议了学院内设机构人事任免、学生违纪处分

解除事宜。纪要如下。

一、关于学院内设机构人事任免

会议决定对各系主任、副主任设置进行调整，经研究，美

术学系设主任 1名，副主任 3名，主任临时空缺，副主任分别

为李雪松、刘佳帅、张雁。环境设计系设主任 1名、副主任 2

名，主任为怀康，副主任为康毅，另一名副主任临时空缺。视

觉传达系设主任 1 名，副主任 2名，主任为孙海燕，副主任为

高猛、黄超。

二、关于学生违纪处分解除事宜

会议听取了学生工作办公室主任李金香关于学生违纪处分

解除有关情况的汇报：美术 1902 班学生张某某、王某某两位

同学的严重警告处分期至 2021 年 3 月 6 日期满，经本人提出

申请，所在班级召开评议会议同意解除处分。经研究，根据学

生处分期间的表现和班级评议结果，会议同意解除美术 1902

班学生张某某、王某某两位同学的严重警告处分，并要求学生

工作办公室按照程序做好后续工作。

2

会议要求，学生工作系统要加强学生日常教育管理，杜绝

类似违纪再次发生。

以下无正文

出席：朱星辉、宋力、李霞、吕群星、高明伟

请假：无

列席：郇正军、李金香

报：学院领导班子成员

发：各科室负责人，各系、中心主任。存档。

美术学院综合办公室                         2021 年 3月 24日印发